

CONSUMABILE COPIATOARE

I.D.: 53219202

Data publicarii 07.01.21 Coduri CPV 30125110-5

Pretul estimativ: 31.709,33 RON - 31.709,33 RON

Descriere: Achizitie Q2612A (1010/1012/1015) BUC 5.000 264.0000 1 320.00 250.80 SET TONERE BIZHUB C280 BUC 4.000 1 325.0000 5 300.00 1 007.00 SET TONERE BIZHUB C353 SET 3.000 902.5500 2 707.65 514.45 FUSER BELT BH C220/C280/C360/C284/C364/C454/C BUC 3.000 735.0000 2 205.00 418.95 IMAGING UNIT MINOLTA BIZHUB BUC 3.000 2 097.0000 6 291.00 1 195.29 UNITATE IMAGINE BIZHUB 36 buc 2.000 1 057.8400 2 115.68 401.98 DRUM UNIT BIZHUB C220/C280/C360/DR311K BUC 2.000 585.0000 1 170.00 222.30 FUSE UNIT IMAGING MINOLTA BUC 3.000 700.0000 2 100.00 399.00 DRUM UNIT BIZHUB C220/C280/C360/DR311 Y,M,C BUC 3.000 1 150.0000 3 450.00 655.50 DRUM UNIT BIZHUB C364 COLOR ,DR512 Y,M,C BUC 3.000 1 090.0000 3 270.00 621.30 DRUM UNIT BIZHUB C364 BK,DR512BK BUC 1.000 490.0000 490.00 93.10 SET TONER BIZHUB C364E BUC 1.000 1 290.0000 1 290.00 245.10